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Raision keskustan suunnittelukilpailun voittaja on valittu  
 
Raision kaupunki järjesti kutsukilpailun 12.6.-7.10.2024 yhdessä Suomen arkkitehtiliitto 
SAFA ry:n kanssa uuden kaupunkikeskustan suunnittelemiseksi. Kaupunkia halkova 
Turun kehätie (E18) tullaan sijoittamaan keskustan osalta 450 metriä pitkään tunneliin, 
jolloin muuttuvat liikennejärjestelyt tarjoavat mahdollisuuden kehittää Raision keskustasta 
sosiaalisesti, taloudellisesti ja ympäristöllisesti kestävän, urbaanin, vehreän ja 
vetovoimaisen keskuksen. Tuomaristo jakoi palkintojuhlassa Raision kirjaston 
Martinsalissa kilpailun ensimmäisen palkinnon lisäksi kunniamaininnan.  
 
Ensimmäisen palkinnon saivat LUO arkkitehdit, VSU Maisema-arkkitehdit Oy ja WSP in Finland 
(Oulu) ehdotuksellaan ”Puistojen kaupunki”.  
 
”Kaupungin visio vehreästä ja vetovoimaisesta uuden sukupolven kasvukaupungista oli kiteytetty 
hienosti kaikkiin suunnitelmiin. Jokaisessa ehdotuksessa oli kiinnostavia oivalluksia ja teemoja, 
mutta "Puistojen kaupunki” onnistui kokonaisuutena parhaiten täyttämään kilpailussa asetetut 
tavoitteet. Suunnitelmaa on luontevaa kehittää voittajaehdotuksen pohjalta edelleen kohti 
asemakaavoitusta ja vaiheittaista rakentumista.”, iloitsee kaupunginarkkitehti Emma Kaitaa.   
 
Voittajaehdotus nousi arvioinnissa arkkitehtoniselta kokonaisotteeltaan vahvimmaksi 
suunnitelmaksi, jossa urbaani ja klassisen kaunis kaupunkirakenne muodostavat korkeatasoisen 
kokonaisuuden. Arvostelussa kiinnitettiin erityistä huomiota muodostettujen kaupunkitilojen 
kytkeytymiseen sekä luontevien yhteyksien syntymiseen keskustan ja sitä ympäröivien alueiden 
välille, mikä tukee elävän keskustan syntymistä. "Puistojen kaupungissa” Raision keskustaan 
muodostuukin arviointipöytäkirjan mukaan “viihtymään kutsuva vaihtelevien, korkeatasoisten 
kaupunkitilojen kudelma.”   
 
Kilpailussa päätettiin jakaa kunniamaininta ehdotukselle ”Raisio – Vehreiden liittymien kaupunki”. 
Ehdotuksen keskeisenä teemana on uusi kansirakenteeseen liittyvä Raisio-Puisto, joka on kytketty 
vihrein yhteyksin muuhun kaupunkirakenteeseen ja ympäröiviin alueisiin. Puisto Raision ytimenä 
todettiin arvioinnissa luontevaksi ja se täydentää mielikuvaa Raisiosta puistojen kaupunkina. 
Ehdotuksen on laatinut työryhmä Schauman & Nordgren Architects, Cobe ja WSP in Finland 
(Helsinki).  
 
“Kilpailu oli onnistunut prosessi ja saatu lopputulos upea huipentuma Raision kaupungin 50-
vuotisjuhlavuodelle. Yleisöä kuultiin laajasti jo arviointiprosessin aikana ja yhteistyö eri tahojen 
kanssa syvenee edelleen. Tästä on hyvä jatkaa keskustan kehittämistä.” sanoo kaupunginjohtaja 
Eero Vainio.  
 
Raision kaupunkiin on tarkoitus luoda kilpailun tavoitteiden mukaisesti voittajasuunnitelmaan 
pohjautuen: rohkeasti uudistettu, kestävä ja elinvoimainen sekä arkkitehtuuriltaan ja ympäristöltään 
laadukas keskusta. Kilpailun arviointipöytäkirjassa on tuotu tuomariston linjaamia havaintoja ja 
suosituksia voittajaehdotuksen jatkokehittämiselle. Asemakaavoitukseen tähtäävää 
kokonaissuunnittelua on tarkoitus jatkaa voittaneen ehdotuksen pohjalta sen tekijöiden kanssa, 
minkä lisäksi myös muiden kilpailuehdotusten tekijöiden kanssa voidaan tarvittaessa jatkaa 
suunnittelua osa-aluekohtaisesti.  
 


